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- Rozwijanie oferty kulturalnej skierowanej m.in. do 

studentów; 

- Realizacja kampanii skierowanych do studentów 

pochodzących z zagranicy: 

 Przygotowanie rozszerzonej oferty 

studiowania w języku angielskim na 

poziomach studiów I i II. 

 Identyfikacja krajów i osób, adresatów 

kampanii.  

 Przygotowanie kanałów informacyjnych 

kampanii poprzez placówki dyplomatyczne 

RP, targi edukacyjne. 

Planowane produkty i rezultaty 

 

- Wypromowanie BTOF jako atrakcyjnego dla 

studentów miejsca do mieszkania, studiowania 

i pracowania; 

- Zachęcenie studentów z zagranicy do studiowania 

na uczelniach BTOF. 

 

Działanie 2.3 Systematyczny pomiar osiągnięć uczelni i wdrażanie działań usprawniających 

 

1. Stworzenie zintegrowanej platformy zapewniającej dostęp do 

danych statystycznych uczelni pozwalającej np. na sprawdzenie 

wyników naukowych uczelni, poziomu dydaktycznego czy stopnia 

wdrażania strategii rozwoju uczelni 

Uzasadnienie i cel realizacji 

działania 

Jednym z istotnych działań do realizacji w ramach 

podnoszenia jakości kształcenia jest systematyczny 

pomiar osiągnięć uczelni. Pomiar osiągnięć 

naukowych poszczególnych wydziałów jest 

prowadzony przez KEJN, działa system krajowy 

POLON, natomiast zalecane jest także wdrożenie 

systemu pomiaru wybranych wskaźników wszystkich 

uczelni działających w obszarze funkcjonalnym dla 

celów wewnętrznych rozwoju BTOF. Aktualnie dostęp 

do danych statystycznych uczelni jest utrudniony 

i dane te są rozproszone.  

Przynajmniej część wyników analiz wskaźnikowych 

powinna być publikowana – mogłoby to istotnie 

zachęcać i kadrę naukowo-dydaktyczną 

i potencjalnych studentów do podejmowania 

zatrudnienia i kształcenia na uczelniach BTOF.  

Opis działania 

 

W ramach działania powinny być określone 

podstawowe wskaźniki, które będą monitorowane, 

a okresowym pomiarem należy objąć wszystkie 

uczelnie BTOF. Dla celów pomiaru mogą być 

wykorzystane m.in. dane przekazywane przez 

poszczególne jednostki w ankietach jednostki 

naukowej. Wyniki monitoringu umożliwiłyby wdrażanie 


